51.765,00

VALOR TOTAL: 36,25 435 R$
3.756,00 R$ 0,00 R$

3.756,00
R$

24.510,00
R$

294.120,00
Fonte: Planilha Pesquisa de Valores (id. 0050617211)

VALOR DETALHADO POR GRUPO
ESTIMATIVA ORÇAMENTA-FINANCEIRA - GRUPO-01  - (Tabela-01 + Tabela-02 ) = R$

10.646.254,68 (dez milhões, seiscentos e quarenta e seis mil duzentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito
centavos).

ESTIMATIVA ORÇAMENTA-FINANCEIRA - GRUPO-02  - (Tabela-03) = R$ 294.294,30
(duzentos e noventa e quatro mil duzentos e noventa e quatro reais e trinta centavos).

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO
TABELA 04 - CONSOLIDADO TOTAL

CONSOLIDAÇÃO DOS VALORES E QUANTIDADES
GRUPO 1 - T 01 (SUS+T.C.) 128.292 R$ 2.922.546,48
GRUPO 1 - T 02 (SUS+T.C.) 20.352 R$ 7.723.708,20
GRUPO 2 - 03 (Pesquisa de Mercado) 435 R$ 294.120,00

TOTAL GERAL ESTIMADO 149.079 R$ 10.940.374,68

Segue estimativa para o Credenciamento em referência:

► Valor Mensal:  R$ 911.697,89 (novecentos e onze mil seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e
nove centavos);

► Valor Anual: R$ 10.940.374,68 (dez milhões, novecentos e quarenta mil trezentos e setenta e
quatro reais e sessenta e oito centavos).

É vedado o pagamento de qualquer sobretaxa em relação à “Tabela SUS e NÃO SUS”, adotada neste
termo de referência, ou do cometimento a terceiros da atribuição de proceder ao credenciamento e/ou intermediação
do pagamento dos serviços prestados;

[...]

DE IMUNOHISTOQUIMICA UND 105 R$ 493,05 R$ 51.770,25

VALOR TOTAL: - 435 R$ 3.757,66 R$ 294.294,30

Fonte: Planilha Pesquisa de Valores (id. 0050617211)

VALOR DETALHADO POR GRUPO

a) ESTIMATIVA ORÇAMENTA-FINANCEIRA - GRUPO-01 - (Tabela-01 + Tabela-02) = R$ 4.007.184,90 (quatro milhões, sete mil cento e oitenta e quatro reais e
noventa centavos).

b) ESTIMATIVA ORÇAMENTA-FINANCEIRA - GRUPO-02  - (Tabela-03) = R$ 294.294,30  (duzentos e noventa e quatro mil duzentos e noventa e quatro reais e
trinta centavos).

 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO
TABELA 04 - CONSOLIDADO TOTAL

CONSOLIDAÇÃO DOS VALORES E QUANTIDADES
TABELA - 01 (SUS+CIB) 128.280 R$ 2.922.206,55
TABELA - 02 (SUS) 20.340 R$ 1.084.978,35
TABELA - 03 (Pesquisa de Mercado) 345 R$ 294.294,30

TOTAL GERAL ESTIMAD. 148.965 R$ 4.301.479,20

 

Segue estimativa para o Credenciamento em referência:

► Valor Mensal:                  R$       358.456,60 (trezentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos).

► Valor Semestral:             R$    2.150.739,60 (dois milhões, cento e cinquenta mil setecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).

► Valor Anual:                    R$    4.301.479,20 (quatro milhões, trezentos e um mil quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos)

É vedado o pagamento de qualquer sobretaxa em relação à “Tabela SUS e NÃO SUS”, adotada neste termo de referência, ou do cometimento a terceiros da
atribuição de proceder ao credenciamento e/ou intermediação do pagamento dos serviços prestados;